Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17"

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

01-04-134 01.09.2021г.

О назначении ответственных

В целях организованного начала 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие планы работ на 2021-2022 учебный год:

 План профориентационной работы.

 План работы по выявлению, поддержке и развитию способностей детей.

 План работы дружины юных пожарных.

 План работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД).

 План работы школьной службы медиации (примирения).

2. Назначить ответственными:

 Касаткина Л.Е., учитель – за профориентационную работу;

 Козулин О.А., учитель – за работу со способными детьми;

 Кучина П.В., учитель – за работу дружины юных пожарных;

 Андриянова К.С., учитель – за работу отряда ИЮД;

 Волкова К.С., социальный педагог – за работу ШСМ.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога-организатора

Бродникову Е.В.